
Warszawa: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU 
KOMPUTEROWEGO NR SPRAWY: OIWa - 2800 -9/14
Numer ogłoszenia: 383506 - 2014; data zamieszczenia: 21.11.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi 
Polskiemu - Oddział w Warszawie , pl. Krasińskich 2/4/6, 00-207 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 
5261902, faks 022 5261913.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ipn.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości 
prawnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO NR SPRAWY: OIWa - 2800 -9/14.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa i instalacja fabrycznie nowego (nie starszego niż wyprodukowanego w 2014 r.), nie noszących 
śladów użytkowania i wolnego od wad, niżej wymienionego sprzętu komputerowego, o parametrach 
szczegółowo wymienionych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6 do SIWZ), transportem, na 
koszt i ryzyko Wykonawcy do biura Zamawiającego (Pl. Krasińskich 2/4/6, ul. Stawki 2): Pakiet nr 1 
Komputer stacjonarny (zestaw składający się m.in. z jednostki centralnej zintegrowanej z monitorem typu 
All-in-One, klawiatury, myszy optycznej, spełniający wymagania wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia -załącznik nr 6 do SIWZ) 30213000-5 65 szt. Pakiet nr 2 Poz. nr 1 Komputer stacjonarny o 
podwyższonych parametrach technicznych - model wg opisu w Pozycji nr 2 (zestaw składający się m.in. 
z jednostki centralnej, klawiatury, monitora, myszy optycznej, spełniający wymagania wymienione w 
opisie przedmiotu zamówienia -załącznik nr 6 do SIWZ) 30213000-5 3 szt. Poz. nr 2 Komputer 
przenośny - model wg opisu w Pozycji nr 3 -spełniający wymagania wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia (załącznik nr 6 do SIWZ)30213100-6 2 szt. Wymogi techniczne określone w opisie 
przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SIWZ) mają charakter wymogów minimalnych, jakie 
powinien spełniać sprzęt zaoferowany przez Wykonawcę. Zamawiający dopuszcza możliwość składania 
ofert częściowych, osobno na poszczególne pakiety..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 29.12.2014.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM 
I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium dla 
poszczególnych pakietów: Pakiet nr 1 - w wysokości 2 000,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące złotych) 
Pakiet nr 2 - w wysokości 500,00 zł brutto (słownie: pięćset złotych)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• spełnianie warunków dotyczących posiadania wiedzy i doświadczenia, w szczególności 
wykażą wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania 
(11.2011 r. -11.2014 r.) min. 2 zamówień, polegających na dostawie: w ramach Pakietu nr 
1 - komputerów stacjonarnych, każde o wartości nie mniejszej niż 160 000,00 zł brutto lub 
minimum 50 szt. komputerów stacjonarnych; w ramach Pakietu nr 2 - komputerów 
stacjonarnych lub przenośnych, każde o wartości nie mniejszej niż 19 000,00 zł brutto lub 
minimum 5 szt. komputerów stacjonarnych lub przenośnych;

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również 
wykonywanych,  głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat  przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu,  dat  wykonania  i  podmiotów,  na  rzecz  których  dostawy  lub  usługi  zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej  ewidencji  i  informacji  o działalności 
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na  zasoby  innych  podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia, 
przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie  wymaganym  dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 



III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 
grupy kapitałowej; 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 
USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają określonym 
wymaganiom należy przedłożyć:

• zaświadczenie niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 
dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym; 

• zaświadczenie  niezależnego  podmiotu  zajmującego  się  poświadczaniem  zgodności  działań 
wykonawcy  z  normami  jakościowymi,  jeżeli  zamawiający  odwołują  się  do  systemów 
zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich; 

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 95 
• 2 - Okres gwarancji - 5 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.ipn.gov.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: INSTYTUT PAMIĘCI 
NARODOWEJ KOMISJA ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU 
ODDZIAŁ W WARSZAWIE Referat Prawno-Organizacyjny (pok. 1020) ul. Stawki 2 00-193 Warszawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
01.12.2014 godzina 09:30, miejsce: INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ KOMISJA ŚCIGANIA 
ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU ODDZIAŁ W WARSZAWIE Referat Prawno-
Organizacyjny (pok. 1020) ul. Stawki 2 00-193 Warszawa.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Komputer stacjonarny.



• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Komputer stacjonarny 
(zestaw składający się m.in. z jednostki centralnej zintegrowanej z monitorem typu All-in-One, 
klawiatury, myszy optycznej, spełniający wymagania wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia -załącznik nr 6 do SIWZ) 65 szt..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.12.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 
• 2. Okres gwarancji - 5 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Komputer stacjonarny o podwyższonych parametrach technicznych i Komputer 
przenośny.

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Komputer stacjonarny o 
podwyższonych parametrach technicznych (zestaw składający się m.in. z jednostki centralnej, 
klawiatury, monitora, myszy optycznej, spełniający wymagania wymienione w opisie przedmiotu 
zamówienia -załącznik nr 6 do SIWZ) 3 szt. Komputer przenośny - spełniający wymagania 
wymienione w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 6 do SIWZ) 2 szt..

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6.

• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 29.12.2014.
• 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1. Cena - 95 
• 2. Okres gwarancji - 5 


